
UCHWAŁA NR XXVIII/240/14
RADY MIEJSKIEJ W SUCHANIU

z dnia 24 września 2014 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub 
zarządzającym jest Gmina Suchań, udostępnionych dla operatorów i przewoźników publicznego transportu 

zbiorowego, oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013r. 
poz. 594 z późn. zm.) w związku z art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010r.  publicznym transporcie 
zbiorowym (Dz. U. z 2011r. Nr 5, poz. 13 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XVII/150/13 Rady Miejskiej w Suchaniu z dnia 6 marca 2013r.
w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Suchań, 
udostępnionych dla operatorów i przewoźników publicznego transportu zbiorowego, oraz warunków i zasad 
korzystania z tych przystanków (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego poz.1645) załącznik nr 1 pn.: „Wykaz 
przystanków komunikacji publicznej” otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Suchania.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego.

 

 PRZEWODNICZĄCY RADY

Dariusz Kurant

Id: AA73D5D7-1CAC-49BB-8821-4231AF42DC24. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVIII/240/14

Rady Miejskiej w Suchaniu

z dnia 24 września 2014 r.

Wykaz przystanków komunikacji publicznej 

 Wykaz przystanków na drodze gminnej nr 530012Z   Suchanówko - Suchanki
 Lokalizacja przystanku

 Lp.  Miejscowość  Nazwa przystanku  Numer 
przystanku

 lewy  prawy
 1  Suchanki  Suchanki  01  v  -
      

 Wykaz przystanków na drodze gminnej nr 1791Z   ul. Kard. A. Hlonda
 Lokalizacja przystanku

 Lp.  Miejscowość  Nazwa przystanku  Numer 
przystanku

 lewy  prawy
 1  Suchań  ul. Kard. A. Hlonda - Dobrzany  02  v  -
 2  Suchań  ul. Kard. A. Hlonda - Stargard  01  -  v
      

 Wykaz przystanków na drodze gminnej nr 530002Z   m. Żukowo
 Lokalizacja przystanku

 Lp.  Kod miejscowości  Nazwa przystanku  Numer 
przystanku

 lewy  prawy
 1  Żukowo  Żukowo – Krąpiel  01  -  v
 2  Żukowo  Żukowo - Suchań  02  v  -
      

 Wykaz przystanków na drodze gminnej nr 530012Z  m. Suchanówko
 Lokalizacja przystanku

 Lp.  Miejscowość  Nazwa przystanku  Numer 
przystanku

 lewy  prawy
 1  Suchanówko  dr. nr 10 - Suchanówko  01  -  v
 2  Suchanówko  Suchanówko – dr nr 10  02  v  -

 Wykaz przystanków na drodze gminnej nr 530012Z  m. Nosowo
 Lokalizacja przystanku

 Lp.  Miejscowość  Nazwa przystanku  Numer 
przystanku

 lewy  prawy
 1  Nosowo  dr. nr 10 - Nosowo  01  -  v

 Wykaz przystanków na drodze gminnej nr 530012Z  m. Sadłowo
 Lokalizacja przystanku

 Lp.  Miejscowość  Nazwa przystanku  Numer 
przystanku

 lewy  prawy
 1  Sadłowo  Sadłowo – dr nr 10  01  v  -

 Wykaz przystanków na drodze gminnej nr 530012Z  m. Wapnica
 Lokalizacja przystanku

 Lp.  Miejscowość  Nazwa przystanku  Numer 
przystanku

 lewy  prawy
 1  Wapnica  Podłęcze – dr nr 10  01  -  v

Id: AA73D5D7-1CAC-49BB-8821-4231AF42DC24. Podpisany Strona 1




